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报考指南

一、关于报名
1.应聘人员在填写报名信息应注意哪些事项？
应聘人员必须填写《五邑大学教师应聘信息表》和《五邑大学教师应聘工作思路》，并对所填信息的真实性、准确性和完整性承担完全责任。其中，学习和工作经历栏目应按时间先后顺序，从高中开始，填写何年何月至何年何月在何地、何单位学习工作、任何职。对大学期间的学习经历，须填写清楚学校、院系、专业名称。为避免影响招聘单位审核是否构成回避关系岗位，不得漏填家庭成员及主要社会关系。
2.应聘人员在报名期间可否更改报考岗位？
原则上应聘人员确定报考岗位后，不得再更改。
3.应聘人员是否需要缴费？
不需要。
二、关于学历、学位
4.怎样理解招聘岗位中的“学历”、“学位”条件？
应聘人员应具备与招聘岗位要求一致的学历、学位。
5.国（境）外学历、学位人员需要提供哪些材料？
留学回国人员需提供由教育部留学服务中心出具的国（境）外学历、学位认证函等有关证明材料。应聘人员可登录教育部留学服务中心网站（http://www.cscse.edu.cn）查询认证的有关要求和程序。在国（境）内就读取得国（境）外学历、学位的人员，需取得由教育部所属的相关机构出具的学历、学位认证函。应届留学人员可提供在读证明或者证明在读状态的其他证明。
上述材料应在面试前（如有）资格审核时与其他材料一并交招聘单位审核。
三、关于资格审核
6.资格审核的时间节点包括哪些？
资格审核贯穿本次招聘全过程。招聘单位在资格审核、体检、考察、公示以及办理聘用手续等过程中，发现应聘人员存在不符合招聘公告及岗位资格条件的，或存在填写虚假信息、提供虚假材料等情形的，将按规定取消考试或聘用资格。
四、关于体检
7.体检项目和标准怎么确定？
体检的项目和标准根据《广东省事业单位公开招聘人员体检实施细则（试行）》确定。事业单位招聘工作人员按照《广东省事业单位公开招聘人员体检通用标准》执行。
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